

Kursrapport

Kursnamn	Företag och företagande för ingenjörer
Kurskod	MT163A
Termin	VT23
Antal registrerade	31
Kursansvarig	Ulf Hejman

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
<ul style="list-style-type: none"> • Utvärdering av delmoment 1 i mindre grupper med post-it lappar som sammanställdes gemensamt. • Utvärdering i mindre grupper om lärdomar från deras seminarium med opponering, vilket sammanställdes gemensamt. • Synpunkter från programråd. 	

Kommentarer till kursvärderingar

I kursvärderingen framgår det att antal svarande är 7 men endast 6 har fyllt i skalorna i enkäten. En respondent avviker i sitt svar medan övriga ligger i den övre delen med 75% och 100% när det avser kursmålen. Att föreläsningarna har varit intressanta och bra men att det är högt tempo och mycket information att lära inom kort tid. Tentamen upplevdes som relevant men omfattande och avvikande från upplagda extendor. Önskemål om gruppuppgift med övning i ekvivalentmetoden och mer uppgifter att diskutera i grupp samt ev. inlämning för bonuspoäng till tentamen. Upplevelsen i slutet på kursen är utmaningen med kritiska moment då examensarbetet genomförs samtidigt. Önskan om tydlighet när det avsåg affärsplanens innehåll och att det sammanställs i ett dokument.

Utvärdering i sal efter delmoment ett framkom att det var mycket information på kort tid, lite långa föreläsningar (vissa pass hade förlängts till tre timmar efter tidigare års utvärdering då tempot på föreläsningarna upplevdes vara alldeles för högt) och fler pauser. Bra med inspelade föreläsningar. Bra med ledda övningar men önskan fanns om mer

övningstid samt förslag om ev case till övningarna som kan lösas i grupp och sedan gemensamt.

För tentamen framkom önskemålet färre uppgifter eller längre tid. Schemat upplevs som bra där olika delar koncentreras till vissa dagar.

Utvärdering med lärdomar från seminariet – opponering upplevdes som givande där betydelsen av tydlighet lyftes fram samt att det var bra att få andras perspektiv och synpunkter på arbetet.

Programråd – Bra närvaro på kursen. Diskussion om gästföreläsningen och betydelsen av studenternas närvaro på en gästföreläsning. Bra med uppdelning och att det först är en tentamen innan affärsplanen börjar.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Det har överlag varit hög närvaro på både föreläsningar och övningar varmed examinationsresultatet är som förväntat.	

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Att behålla föreläsningsspassen på tre timmar men att tänka igenom upplägget.

För övningarna kan lite mer komplexa case utvecklas inom respektive moment. Det kan inledas med en introduktion sedan lösas i mindre grupper och avslutas med gemensam genomgång.

Att se över omfattningen på tentamen och eventuellt göra tentamen mindre omfattande där endast vissa moment väljs ut vid ett tentamenstillfälle.

Att behålla gästföreläsningen. Det blev en gästföreläsning och datum fastställdes i samråd med studenterna. Det var uppskattat och hög närvaro.

Se över hur kritiska moment på kursen förhåller sig till eventuella omtentamen då det i år blev samtidigt.

I kursplanen finns hänvisning till kurskompendium affärsplan vilket behöver utvecklas för kursen utöver det som är i kursguiden.